<sup>2</sup> שגית מור "עשרים שנה לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות – קווים לדמותה של מהפכה משפטית בהתאווה" **משפט וממשל** כ 267, 270-271 (2018) [להלן: "עשרים שנה לחוק השוויון"].

<sup>3</sup> שם, 271

<sup>4</sup> <https://www.un.org/en/universal-declaration-human-rights/index.html> The Universal Declaration of Human Rights

<sup>5</sup> הצעת חוק התקציב לשנת הכספים 2019, התשע"ח – 2018, ה"ח 329

<sup>6</sup> <https://did.li/75baa>

<sup>7</sup> יואב דותן "כבוד האדם, צדק סוציאלי וזכויות חברתיות חוקתיות תגובה על מאמרו של אהרן עבודה, **חברה ומשפט** יד 207, 211 (2015)

<sup>8</sup> המוסד לביטוח לאומי, מינהל המחקר והתכנון **ממדי העוני והפערים החברתיים – דו"ח שנתי** (2019)